Dnia 30 grudnia (11 stycznia). Pe siani, Bray,
Khevenhilller, Millet i Wyndham.

Odpowiedź serbska na powyższą notę brzmi:
Królewski rząd serbski zastanowił się jak najuwa-
żnjej nad zbiorową notą J. E. pp. reprezentantów
mocarstw w Belgradzie z dnia 30 grudnia 1885
(11 stycznia 1886). — Po gruntownem rozważeniu
kwestyi, o której nota ta traktuje, polecił królew
ski rząd podpisanemu prezydentowi Rady mini
strów i ministrowi spraw zagranicznych wyrazić
swe serdeczne ubolewanie, że rząd królewski ze
względu na obecną gytuacyę na półwyspie bałkań
skim nie może przystąpić do demobilizacyi.